EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023 - H

= PROCESSO DE ESCOLHA PARA CONSELHEIROS TUTELARES=

MAÍSA DA SILVA, Presidente do CMDCA – Conselho Municipal do Direito das Crianças e

Adolescentes do Município de Ribeirão dos Índios, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, e na forma prevista pela Lei Federal Nº 8.069/90 – Estatuto da Criança e

do Adolescente, na Resolução 001/2023 do CMDCA deste Município, bem como na Lei

Municipal 3161/2000 e demais legislações aplicáveis, TORNA PÚBLICO o RESULTADO

FINAL bem como o HOMOLOGA nos seguintes termos:

Artigo 1º - O Resultado Final consta deste Edital.

Artigo 2º - Não foram interpostos recursos contra o resultado preliminar.

Artigo 3º - Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Público nº 001/2023.

Artigo 4º - Os candidatos aprovados estão aptos para concorrer o pleito eleitoral.

RESULTADO FINAL

Conselheiro Tutelar
P INSC CANDIDATO CPF Parcial NOTA

 1  4488  STEFANI MARIA COSTA  ***.650.218-**  79.000

 2  4689  JAQUELINE  RODRIGUES DE AQUINO MESQUITA  ***.933.578-**  74.000

 3  4628  LUCIÂNGELA ROCHA SILVA FONSECA  ***.306.398-**  66.000

 4  4482  INGRID GABRIELA DA CRUZ  ***.612.358-**  63.000

 5  4515  AGENALDO FRANCISCO DA SILVA  ***.784.748-**  62.000

 6  4512  ELAINE MEROTI DA SILVA  ***.623.308-**  62.000

 7  4484  JAMIRES CRISTIANE DOS SANTOS  ***.337.168-**  61.000

 8  4489  BRUNA CAMILA DA SILVA  ***.821.498-**  56.000

 9  4627  DANIELA CRISTINA MAGRO DE SOUSA  ***.324.158-**  55.000

10  4483  JULIANA RODRIGUES XAVIER CAETANO  ***.847.268-**  46.000

REP  4642  MAURO SERGIO DE AQUINO  ***.228.178-**  40.000

Ribeirão dos Índios, 06 de julho de 2023.

MAÍSA DA SILVA

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente